
Nr.

1

2 196,428.65

Totali: 332,292.15

SH.P.K "Malësia" - Demush  Islam 

Spahija

Gjilan 1021773 392,857.30 196,428.65

Totali i 

përkrahjes AZHB-

MBPZHR 

50%
Sh.P.K "doner Kosova" - Afrim  Halit 
Lladrovci

Drenas 1024614 271,727.00 135,863.50 135,863.50

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit nga 

fermeri 50%
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MASA 103 - Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore

103.2 Përpunimi i mishit


